[image: image1.jpg]

                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                    Пятый созыв
                                                     РЕШЕНИЕ
от 02 апреля 2015 года    № 16

Об отчете председателя Счётной палаты Талицкого городского округа о деятельности Счётной палаты Талицкого городского округа за 2014 год

Заслушав и рассмотрев отчет председателя Счётной палаты Талицкого городского округа С.В. Бучельниковой о деятельности Счётной палаты Талицкого городского округа за 2014 год, руководствуясь Уставом Талицкого городского округа,  Дума Талицкого городского округа
РЕШИЛА:

отчет председателя Счётной палаты Талицкого городского округа о деятельности Счётной палаты Талицкого городского округа за 2014 год принять к сведению (прилагается).
Глава

Талицкого городского округа                                                      А.Г. Толкачев

PAGE